2


Герб города Москвы

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января  2014 г. № 12-ПП

Об утверждении Отчета об итогах
эмиссии государственных ценных
бумаг города Москвы за 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг» Правительство Москвы постановляет:

1. Утвердить Отчет об итогах эмиссии государственных ценных бумаг города Москвы за 2013 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра Правительства Москвы, руководителя Департамента финансов города Москвы Зяббарову Е.Ю.
Мэр Москвы 








   С.С. Собянин

Приложение
к постановлению Правительства Москвы

от 28 января  2014 г. № 12-ПП
Отчет
об итогах эмиссии государственных ценных бумаг
города Москвы за 2013 год
Эмиссия облигаций Городского облигационного

(внутреннего) займа Москвы
	№ п/п
	Государственный регистрационный номер выпуска государственных ценных бумаг
	Дата размещения государственных ценных бумаг
	Дата погашения государствен-ных ценных бумаг
	Порядок размещения государственных ценных бумаг
(в соответствии с Условиями эмиссии и обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа Москвы с постоянным купонным доходом*)
	Фактическая цена размещения государствен-ных ценных бумаг без учета накопленного купонного дохода (в процентах от номинальной стоимости)
	Количество размещенных государствен-ных ценных бумаг
(шт.)
	Объем денежных поступлений в бюджет города Москвы от размещения государственных ценных бумаг (тыс. рублей)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	RU25067MOS0
	05.06.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в режиме аукциона (п. 4.3)
	100,05
	18 974 224
	18 983 711,11

	2
	RU25067MOS0
	05.06.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в иных режимах (п. 4.5)
	100,05
	750 000
	750 375,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	RU25067MOS0
	16.07.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в иных режимах (п. 4.5)
	100,10
	275 776
	278 219,38

	4
	RU25067MOS0
	02.10.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в режиме аукциона (п. 4.3)
	100,00
	6 850 000
	7 006 317,00

	5
	RU25067MOS0
	04.10.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в иных режимах (пункт 4.5)
	100,04
	4 422
	4 526,36

	6
	RU25067MOS0
	04.10.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в иных режимах (пункт 4.5)
	100,01
	390 000
	399 087,00

	7
	RU25067MOS0
	08.10.2013
	01.06.2016
	На организованных торгах, проводимых в иных режимах (пункт 4.5)
	100,00
	2 450 000
	2 508 726,50

	
	Итого:
	
	
	
	
	29 694 422
	29 930 962 ,35


*Утверждены постановлением Правительства Москвы от 22 января 2013 г. № 18-ПП «Об утверждении Условий эмиссии и обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа Москвы с постоянным купонным доходом» и зарегистрированы Министерством финансов Российской Федерации (регистрационный номер MOS-039/00571 от 14 февраля 2013 г.).
